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尊敬的________教授/医师：

由中华医学会、中华医学会糖尿病学分会主办，中华医学会糖尿病学分会糖尿病胰岛调控

与再生医学学组承办、山东大学齐鲁医院协办的“中华医学会糖尿病胰岛调控与再生医学学组

2021年学术年会”将于2021年7月2-3日在山东省济南市盛大召开。

本次会议将秉承严谨务实的学术作风、合作开放的办会理念，突出“交流、共识、普及、

提高”的宗旨，邀请国内著名糖尿病专家齐聚，共同了解目前国际上最新的关于糖尿病胰岛调

控和干细胞治疗糖尿病新进展，学习干细胞与胰岛素β细胞的关系及其治疗糖尿病的具体机

制，讨论更多关于干细胞治疗糖尿病还存在的问题，为应用于临床提供更多的数据。

在此，我们谨代表“中华医学会糖尿病胰岛调控与再生医学学组2021年学术年会”组委

会诚挚邀请您的参与，共同分享诊疗和科研成果，同心携手共同推动糖尿病领域的交流与发

展。诚邀各位同仁积极参会!
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会议基本信息
时　　间：2021年7月2-3日

会　　场：济南南郊宾馆

地　　址：山东省济南市历下区马鞍山路2号

会议网站：http://ydtk.meetingchina.org

会议所有最新进展和重要信息都将通过网站公布，请定期登录网站了解详情。

主办单位：中华医学会

	 中华医学会糖尿病学分会

承办学组：中华医学会糖尿病学分会糖尿病胰岛调控与再生医学学组

协办单位：山东大学齐鲁医院

会议初步日程框架
日期 时间 会议内容

7月2日

08:00-20:00 代表注册

14:00-14:10 开幕式

14:10-15:30 专题研讨

15:30-16:30 卫星会

16:30-17:30 专题研讨

7月3日

08:30-09:30 专题研讨

09:30-10:30 卫星会

10:30-11:30 专题研讨

11:30-12:00 卫星会

12:00-13:00 休息

13:00-14:00 专题研讨

14:00-15:00 卫星会

15:00-16:00 专题研讨

16:00-17:00 卫星会

17:00-17:10 闭幕式
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学分授予
本次会议为国家级一类继续教育学分项目，项目编号：2021-03-06-247(国)。按照继续教育项

目管理相关规定，只有正式注册代表且按要求填写注册信息方可申请学分,学会统一发放电子学

分。具体学分领取方式会后约	30	个工作日将在会议网站公布。

注册信息
注册须知

1、因疫情防控的需求，会议期间对参会人员实行严格的实名制管理。

2、所有参会人员需确保本人防疫健康信息码为绿码，且近14天内无中高风险地区旅居史。防

疫健康信息码为黄码或红码，或近14天内有中高风险地区旅居史人员，或未解除隔离的入

境人员，谢绝参会。

3、所有参会人员在会议期间应切实做好个人防护，科学佩戴口罩，保持社交距离，减少人员

聚集，配合组委会做好各项防疫工作。

注册费标准

参会类型 注册费用

正式代表 300元/人

山东省代表 200元/人

学组委员 免注册费

注：注册费包含听课费、资料费、餐费（不含往返交通和住宿）。

现场报到
时间：2021年7月2日	8:00-20:00

地点：南郊宾馆一层大堂注册处（地址：山东省济南市历下区马鞍山路2号）

方式：请携带线上注册缴费凭证及个人有效证件，现场签到，领取资料。（凡是在现场报到时

间结束后抵达的代表，请直接到酒店前台办理入住手续，并于第二天到注册台领取资料。）
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酒店预定

入住酒店 房间类型 价格

济南南郊宾馆
标间（双床房） 440元/间/天

单间（大床房） 480元/间/天

注：以上价格为净价,并且含早餐。不通过秘书处预订,将不能享受优惠价格。

交通信息（交通信息仅供参考）

济南遥墙国际机场-济南南郊宾馆

1、出租车

全程约 38 公里，43 分钟，约 86 元，打车费用供参考，未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

机场巴士 4 号线 - 舜耕路二环南路站下车 - 换乘 K39 路（或 K66 路）于泉城公园站下车 -

步行 610 米到达酒店。

济南火车站-济南南郊宾馆

1、出租车

全程约 5.3 公里，20 分钟，约 13 元，打车费用供参考，未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

K43 路（济南站⑦站上车）- 省体育中心东站下车 - 步行 430 米到达酒店。

济南东站-济南南郊宾馆

1、出租车

全程约 24 公里，40 分钟，约 53 元，打车费用供参考，未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

轨道交通 3 号线 - 轨道交通 2 号线 -K66 路于泉城公园站下车 - 步行 430 米到达酒店。

济南西站-济南南郊宾馆

1、出租车

全程约 14 公里，39 分钟，约 32 元，打车费用供参考，未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

K202 路 ( 或 T202 路 )- 全民健身中心站下车 - 步行 1100 米到达酒店。
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联系我们
大会秘书处：

联系人：潘玉松

电话：010-51099090-856

邮箱：panyusong@tnbzy.com	

地址：北京市东城区东滨河路甲1号大象投资大厦6层

邮编：100013

大会会务组：

中华医学会学术会务部

电话：010-51322750	

地址：北京市西城区宣武门东河沿街69号正弘大厦	

邮编：100052

 


