

中华医学会糖尿病学分会

糖尿病胰岛调控与再生医学学组2021年学术年会

2021年7月2-3日 山东·济南

会议通知

主办单位: 中华医学会

中华医学会糖尿病学分会

承办学组:中华医学会糖尿病学分会糖尿病胰岛调控与再生医学学组

协办单位:山东大学齐鲁医院





会议通知

医学术便函【2021】第217号

尊敬的_____教授/医师:

由中华医学会、中华医学会糖尿病学分会主办,中华医学会糖尿病学分会糖尿病胰岛调控与再生医学学组承办、山东大学齐鲁医院协办的"中华医学会糖尿病胰岛调控与再生医学学组2021年学术年会"将于2021年7月2-3日在山东省济南市盛大召开。

本次会议将秉承严谨务实的学术作风、合作开放的办会理念,突出"交流、共识、普及、提高"的宗旨,邀请国内著名糖尿病专家齐聚,共同了解目前国际上最新的关于糖尿病胰岛调控和干细胞治疗糖尿病新进展,学习干细胞与胰岛素 β 细胞的关系及其治疗糖尿病的具体机制,讨论更多关于干细胞治疗糖尿病还存在的问题,为应用于临床提供更多的数据。

在此,我们谨代表"中华医学会糖尿病胰岛调控与再生医学学组2021年学术年会"组委会诚挚邀请您的参与,共同分享诊疗和科研成果,同心携手共同推动糖尿病领域的交流与发展。诚邀各位同仁积极参会!







会议基本信息

时 间: 2021年7月2-3日 **会 场:** 济南南郊宾馆

地址: 山东省济南市历下区马鞍山路2号 会议网站: http://ydtk.meetingchina.org

会议所有最新进展和重要信息都将通过网站公布,请定期登录网站了解详情。

主办单位: 中华医学会

中华医学会糖尿病学分会

承办学组: 中华医学会糖尿病学分会糖尿病胰岛调控与再生医学学组

协办单位: 山东大学齐鲁医院

会议初步日程框架

日期	时间	会议内容
7月2日	08:00-20:00	代表注册
	14:00-14:10	开幕式
	14:10-15:30	专题研讨
	15:30-16:30	卫星会
	16:30-17:30	专题研讨
7月3日	08:30-09:30	专题研讨
	09:30-10:30	卫星会
	10:30-11:30	专题研讨
	11:30-12:00	卫星会
	12:00-13:00	休息
	13:00-14:00	专题研讨
	14:00-15:00	卫星会
	15:00-16:00	专题研讨
	16:00-17:00	卫星会
	17:00-17:10	闭幕式

3

中华医学会糖尿病学分会

糖尿病胰岛调控与再生医学学组2021年学术年会

学分授予

本次会议为国家级一类继续教育学分项目,项目编号: 2021-03-06-247(国)。按照继续教育项目管理相关规定,只有正式注册代表且按要求填写注册信息方可申请学分,学会统一发放电子学分。具体学分领取方式会后约 30 个工作日将在会议网站公布。

注册信息

注册须知

- 1、因疫情防控的需求,会议期间对参会人员实行严格的实名制管理。
- 2、所有参会人员需确保本人防疫健康信息码为绿码,且近14天内无中高风险地区旅居史。防疫健康信息码为黄码或红码,或近14天内有中高风险地区旅居史人员,或未解除隔离的入境人员,谢绝参会。
- 3、所有参会人员在会议期间应切实做好个人防护,科学佩戴口罩,保持社交距离,减少人员聚集,配合组委会做好各项防疫工作。

注册费标准

参会类型	注册费用
正式代表	300元/人
山东省代表	200元/人
学组委员	免注册费

注: 注册费包含听课费、资料费、餐费(不含往返交通和住宿)。

现场报到

时间: 2021年7月2日 8:00-20:00

地点:南郊宾馆一层大堂注册处(地址:山东省济南市历下区马鞍山路2号)

方式: 请携带线上注册缴费凭证及个人有效证件,现场签到,领取资料。(凡是在现场报到时间结束后抵达的代表,请直接到酒店前台办理入住手续,并于第二天到注册台领取资料。)





酒店预定

入住酒店	房间类型	价格
济南南郊宾馆	标间 (双床房)	440元/间/天
	单间 (大床房)	480元/间/天

注:以上价格为净价,并且含早餐。不通过秘书处预订,将不能享受优惠价格。

交诵信息(交通信息仅供参考)

济南遥墙国际机场 - 济南南郊宾馆

1、出租车

全程约38公里,43分钟,约86元,打车费用供参考,未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

机场巴士 4 号线 - 舜耕路二环南路站下车 - 换乘 K39 路(或 K66 路)于泉城公园站下车 - 步行 610 米到达酒店。

济南火车站 - 济南南郊宾馆

1、出租车

全程约5.3公里,20分钟,约13元,打车费用供参考,未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

K43 路(济南站⑦站上车)-省体育中心东站下车-步行430米到达酒店。

济南东站 - 济南南郊宾馆

1、出租车

全程约24公里,40分钟,约53元,打车费用供参考,未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

轨道交通 3 号线 - 轨道交通 2 号线 - K66 路于泉城公园站下车 - 步行 430 米到达酒店。

济南西站 - 济南南郊宾馆

1、出租车

全程约 14 公里, 39 分钟, 约 32 元, 打车费用供参考, 未考虑等候时间及堵车等因素。

2. 公共交通

K202路(或T202路)-全民健身中心站下车-步行1100米到达酒店。



联系我们

大会秘书处:

联系人:潘玉松

电话: 010-51099090-856 邮箱: panyusong@tnbzy.com

地址: 北京市东城区东滨河路甲1号大象投资大厦6层

邮编: 100013

大会会务组:

中华医学会学术会务部 电话: 010-51322750

地址:北京市西城区宣武门东河沿街69号正弘大厦

邮编: 100052